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	(հազ. դրամ)
	

	 Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի և միջոցառումների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	 ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	առաջին եռամսյակ
	 առաջին կիսամյակ
	 ինն ամիս
	 տարի



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	                   -    
	                  -    
	                  -    
	                 -    

	 
	 ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե 
	(67,400.0)
	(97,790.0)
	(123,100.0)
	(160,625.0)

	1103
	 
	Ծրագրի անվանումը՝
	(67,400.0)
	(97,790.0)
	(123,100.0)
	(160,625.0)

	
	
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում պետական քաղաքականության իրականացում և կանոնակարգում
	
	
	
	

	
	
	Ծրագրի նպատակը՝
	
	
	
	

	
	
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում պետական քաղաքականության մշակմանն աջակցություն և իրականացման ապահովում
	
	
	
	

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը՝
	
	
	
	

	
	
	 Քաղաքաշինության գործունեության կանոնակարգում, քաղաքաշինական տեղեկատվական համակարգի ձևավորում և քաղաքաշինության բնագավառում պետական ծրագրերի իրականացման ապահովում
	
	
	
	

	 
	Ծրագրի միջոցառումներ

	 
	 11002
	 Միջոցառման անվանումը`
	-
	(12,000.0)
	(12,000.0)
	(39,786.0)

	
	
	 Նորմատիվատեխնիկական փաստաթղթերի մշակում  և տեղայնացում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 Միջպետական (տարածաշրջանային), միջազգային և եվրոպական նորմերին ու ստանդարտներին համահունչ ազգային քաղաքաշինական նորմատիվ փաստաթղթերի մշակում, տեղայնացում, արդիականացում և բազայի համալրում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	11003
	 Միջոցառման անվանումը`
	(67,400.0)
	(85,790.0)
	(111,100.0)
	(120,839.0)

	
	
	 Միկրոռեգիոնալ մակարդակի համակցված տարածական պլանավորման փաստաթղթերի մշակում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 Միկրոռեգիոնների տարածքային հատակագծման նախագծերի և բնակավայրերի գոտևորման նախագծերի մշակում: Նշված փաստաթղթերը համարժեք են համայնքի գլխավոր հատակագծին և հիմք են  հողօգտագործման գործառույթներն իրականացնելու համար
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ 
	-
	-
	-
	-

	 1139
	 
	 Ծրագրի անվանումը`
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	
	
	
	

	
	
	 Ծրագրի նպատակը`
	
	
	
	

	
	
	 Պետական բյուջեում չկանխատեսված, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ծախսերի ֆինանսավորման ապահովում
	
	
	
	

	
	
	 Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 Պահուստային ֆոնդի կառավարման արդյունավետություն և թափանցիկություն
	
	
	
	

	 
	 11001
	 Միջոցառման անվանումը`
	67,400.0
	97,790.0
	123,100.0
	160,625.0

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 ՀՀ պետական բյուջեում նախատեսված ելքերի լրացուցիչ ֆինանսավորման՝ պետական բյուջեում չկանխատեսված ելքերի, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ելքերի ֆինանսավորման ապահովում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	 11001
	 Միջոցառման անվանումը`
	(67,400.0)
	(97,790.0)
	(123,100.0)
	(160,625.0)

	
	
	 ՀՀ կառավարության պահուստային ֆոնդ
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 ՀՀ պետական բյուջեում նախատեսված ելքերի լրացուցիչ ֆինանսավորման՝ պետական բյուջեում չկանխատեսված ելքերի, ինչպես նաև բյուջետային երաշխիքների ապահովման ելքերի ֆինանսավորման ապահովում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	 ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե 
	52,400.0
	82,525.0
	82,525.0
	117,625.0

	1103
	 
	Ծրագրի անվանումը՝
	52,400.0
	82,525.0
	82,525.0
	117,625.0

	
	
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում պետական քաղաքականության իրականացում և կանոնակարգում
	
	
	
	

	
	
	Ծրագրի նպատակը՝
	
	
	
	

	
	
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում պետական քաղաքականության մշակմանն աջակցություն և իրականացման ապահովում
	
	
	
	

	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը՝
	
	
	
	

	
	
	 Քաղաքաշինության գործունեության կանոնակարգում, քաղաքաշինական տեղեկատվական համակարգի ձևավորում և քաղաքաշինության բնագավառում պետական ծրագրերի իրականացման ապահովում
	
	
	
	

	 
	Ծրագրի միջոցառումներ

	 
	11001
	 Միջոցառման անվանումը`
	14,900.0
	14,900.0
	14,900.0
	14,900.0

	
	
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում պետական քաղաքականության մշակման, իրականացման, համակարգման, պլանավորման, մոնիթորինգի, կապիտալ ծրագրերի կատարման, պետական գնումների իրականացման ծառայություն
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում քաղաքականության մշակում, կատարման համակարգում, պլանավորում, իրականացում, մոնիթորինգ, լիցենզավորում,  հաշվետվողականություն, աուդիտ, պետական գնումների իրականացում, հասարակությանը ոլորտի ծրագրերի իրազեկում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	11003
	 Միջոցառման անվանումը`
	37,500.0
	67,625.0
	67,625.0
	102,725.0

	
	
	 Միկրոռեգիոնալ մակարդակի համակցված տարածական պլանավորման փաստաթղթերի մշակում
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 Միկրոռեգիոնների տարածքային հատակագծման նախագծերի և բնակավայրերի գոտևորման նախագծերի մշակում: Նշված փաստաթղթերը համարժեք են համայնքի գլխավոր հատակագծին և հիմք են  հողօգտագործման գործառույթներն իրականացնելու համար
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
	
	
	
	

	 
	 ՀՀ էկոնոմիկայի նախարարություն 
	15,000.0
	15,265.0
	40,575.0
	43,000.0

	1190
	 
	 Ծրագրի անվանումը`
	15,000.0
	15,265.0
	40,575.0
	43,000.0

	
	
	 Զբոսաշրջության զարգացման ծրագիր
	
	
	
	

	
	
	 Ծրագրի նպատակը`
	
	
	
	

	
	
	 Հայաստանի և հայկական զբոսաշրջային արդյունքի մրցունակության և ճանաչելիության բարձրացում
	
	
	
	

	
	
	 Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	 Զբոսաշրջիկների թվաքանակի ավելացում
	
	
	
	

	Ծրագրի միջոցառումներ
	
	
	
	

	 
	11005
	 Միջոցառման անվանումը`
	15,000.0
	15,265.0
	40,575.0
	43,000.0

	
	
	 «Սևան» ազգային պարկի» Լճաշեն-Սևանի թերակղզի հատվածի գոտևորման նախագիծ և քաղաքաշինական կանոնադրություն» նախագծային աշխատանքներ
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման նկարագրությունը`
	
	
	
	

	
	
	«Սևան» ազգային պարկի» Լճաշեն-Սևանի թերակղզի հատվածի գոտիավորման նախագիծ և քաղաքաշինական կանոնադրություն 
	
	
	
	

	
	
	 Միջոցառման տեսակը
	
	
	
	

	
	
	 Ծառայությունների մատուցում
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